
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 
 

 
 

BBA-2.262.5.2021  

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na usługę stałego utrzymania w czystości 

pomieszczeń biurowych i pomocniczych oraz terenu wokół budynku Urzędu 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów wraz z zapewnieniem środków 

czystości  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje,  

iż w dniu 26 kwietnia 2021 r. o godz. 11:15 na Platformie pod adresem 

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik dokonano czynności otwarcia ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 do niniejszego pisma udostępnia informacje o: 

•  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

•  cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zbiorcze zestawienie ofert)

 

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

oznaczenie sprawy BBA-2.262.5.2021 

        Załącznik Nr 1 

Zbiorcze zestawienie ofert 
 

Lp. 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 

Cena oferty za wykonanie 

maksymalnego zakresu 

zamówienia (zł brutto) 

1 

Przedsiębiorstwo Usług Porządkowych MAAG, 

Krzysztof Buszko 

ul. Hauke Bosaka 1 

25-217 Kielce 

40.590,00 zł  

(za okres 12 m-cy, z treści 

formularza wynika, że oferta 

dotyczy postępowania  

BBA-2.262.4.2021) 

2 

Zakład Sprzątania Wnętrz  

Józef Jankowski MOP 83 Sp. z o. o. 

ul. Szafirowa 7a 

 82-310 Gronowo Górne 

1 824 089,65 zł 

3 

Clar System S.A. 

ul. Janickiego 20B 

 60-542 Poznań 

1 964 211,07 zł 

4 

Zakłady Usługowe „Centrum-Usługa” Sp. z o.o. 

ul. Strąkowa 22 

01-100 Warszawa 

4 351 819,26 zł 

5 

Amlux Sp. z o.o. 

ul. Grójecka 77 

02-094 Warszawa 

1 737 897,11 zł 

6 

Eco Klaudyna Antczak P.H.U.  

ECO-CLEAN Klaudyna Antczak 

ul. Międzychodzka 12 

66-400 Gorzów Wlkp. 

1 451 034,85 zł 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

7 

Konsorcjum firm: 

1) INWEMER Serwis sp. z o.o. – Lider 

ul. Łąkowa 3/5 K 

 90-562 Łódź 

2) INWEMER System sp. z o. o. - Uczestnik 

ul. św. Jacka Odrowąża 15 

 03-310 Warszawa 

2 314 317,55 zł 

8 

AMSA Sp. z o.o. 

ul. Blokowa 8 

03-641 Warszawa 

1 645 459,06 zł 

9 

AGNUS Agnieszka Szustak 

ul. Białostocka 9 

03-741 Warszawa 

1 892 172,97 zł 

10 

Konsorcjum firm: 

Impel System Sp. z o.o. – lider konsorcjum 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

Impel Facility Services Sp. z o.o. – partner konsorcjum 

ul. Ślężna 118 

 53-111 Wrocław 

 

1 989 012,40 zł 

11 

Przedsiębiorstwo Usługowe SOS Barwit 

Barbara Jakubczak 

ul. Klemensiewicza 5a/32 

01-318 Warszawa 

1 611 327,01 zł 

12 

Ever Cleaning Sp. z o.o. 

Arkuszowa 39  

01-934 Warszawa 

1 731 863,41 zł 

 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 55 60 355 < faks +48 22 826 20 30 
bba@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 

 

13 

- Kania Małgorzata  

- Kania Łukasz 

 wspólnie prowadzącymi działalność gospodarczą pod nazwą Spółka Cywilna 

„INTERLUX” Kania Małgorzata Kania Łukasz 

ul. S. Żeromskiego 19 

07-417 Ostrołęka 

2 122 216,92 zł 

14 

BASMA Barbara Wyszkowska 

ul. Bolkowska 1/15 

01 466 Warszawa 

1 979 120,59 zł 

15 

Awima Spółka Jawna B. Wiśniewski 

ul. 3-go Maja 2B Lok.22 

 05-410 Józefów 

1 854 399,86 zł 

16 

Konsorcjum firm: 

Lider: DGP Clean Partner Sp. z o.o. 

ul. Słomińskiego 15/52 

 00-195 Warszawa 

Partnerzy: 

Seban Sp. z o.o. 

ul. Jesionowa 9a 

 40-159 Katowice 

DGP Provider Sp. z o.o. 

ul. Środkowa 20 

 59-220 Legnica 

7 MG Sp. z o.o. 

ul. Najświętszej Marii Panny 14 

 59-220 Legnica 

Partner Medica Sp. z o.o. 

ul. Najświętszej Marii Panny 5E 

 59-220 Legnica 

1 725 831,56 zł 


